
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.DU.3310.21.2021        Poznań, 04.11.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do końca dnia wyznaczonego 

terminu składania ofert tj. 03.11.2021 r. w postępowaniu na „Odnowienie wsparcia technicznego 

zintegrowanego systemu zabezpieczania dostępu do sieci teleinformatycznej, monitorowania i logowania 

dostępu firm trzecich do infrastruktury informatycznej oraz zarządzanie stacjami roboczymi i urządzeniami 

mobilnymi” znak sprawy: ZTM.DU.3310.21.2021 złożono następujące oferty: 

 

 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium – 

cena brutto 

oferty 

(zł) 

1 

KONWERGA Sp. z o.o.  

Janikowska 21 

61-070 Poznań 

158 174,31 zł 

 

 
 Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-11-04T14:50:38+0100


		2021-11-04T15:11:06+0100




